OFÍCIO PRESIDENTE nº 00093/2010
São Roque, 24 de fevereiro de 2010.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Moção n° 047/2009, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 22 de Fevereiro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao
Grêmio Recreativo Escola de Samba Leões Unidos da 119.

PROTOCOLO Nº 02991/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00093/2010

São Roque, 24 de fevereiro de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Moção n° 047/2009, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 22 de Fevereiro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Grêmio Recreativo e Esportivo Escola de Samba Corações Unidos de São João Novo.

PROTOCOLO Nº 02991/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00093/2010

São Roque, 24 de fevereiro de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Moção n° 047/2009, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 22 de Fevereiro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Grêmio Recreativo Escola de Samba Mocidade Independente da Vila Aguiar.

PROTOCOLO Nº 02991/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00093/2010

São Roque, 24 de fevereiro de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Moção n° 047/2009, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 22 de Fevereiro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Grêmio Recreativo Escola de Samba Império Dourado.

PROTOCOLO Nº 02991/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00093/2010

São Roque, 24 de fevereiro de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Moção n° 047/2009, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 22 de Fevereiro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Grêmio Recreativo Escola de Samba Unidos da Estação Santa Quitéria.

PROTOCOLO Nº 02991/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00093/2010

São Roque, 24 de fevereiro de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Moção n° 047/2009, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 22 de Fevereiro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 02991/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00093/2010

São Roque, 24 de fevereiro de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Moção n° 047/2009, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 22 de Fevereiro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Rodrigo Boccato.
MD. Chefe da Divisão de Cultura de São Roque

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 02991/2010